
STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA

MMOPP00L9X6V

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O OBCHODNÍ SPOLUPRÁCI A

STRATEGICKÉM PARTNERSTVÍ UZAVŘENÉ DNE 18, 1. 2001

Článek I.

Smluvní strany

Statutární město Opava

Horní náměstí 382/69, Město, PSČ: 746 01, Opava

00300535, CZ00300535

Česká spořitelna, a.s., č. účtu

primátorem

Se sídlem:

IČ, DIČ:

Bankovní spojení:

Zastoupen:

dále také jen „statutární město Opava1

Se sídlem:

IČ, DIČ:

Zapsán v obchodním rejstříku:

Zastoupena:

dále také jen „OpavaNeť

OpavaNet a.s.

Příčná 2828/10, Předměstí, PSČ: 746 01 Opava

25860011, CZ25860011

vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 2354

Článek I

Předmět dodatku

Smluvní strany uzavřely dne 18.01.2001 Smlouvu o obchodní spolupráci a strategickém partnerství (PID:
MMOPPOOC4N2F), k níž byl dne 1 1.01.2016 sjednán dodatek č. 1 (dále také jen „Smlouva")

Smluvní strany se tímto dodatkem dohodly na změně Smlouvy tak, že služebnosti inženýrských sítí ve prospěch

OpavaNet budou zřizovány za úplatu ve výši stanovené znaleckým posudkem v souladu se zákonem

č. 194/2017 Sb., o opatřeních ke snížení nákladů na zavádění vysokorychlostních sítí elektronických komunikací

a o změně některých souvisejících zákonů a změnou § 104 odst. 3 a 4 zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických

komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o elektronických komunikacích).

1



Článek III.

Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek je uzavřen dnem, kdy jej podepsala poslední ze smluvních stran

a nabývá účinnosti uveřejněním v registru smluv.

2. Ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto dodatkem dotčena, zůstávají nadále platná a účinná.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž budoucí oprávněný obdrží dvě

vyhotovení a budoucí povinný dvě vyhotovení.

4. Tento dodatek byl uzavřen svobodně a vážně, nikoli v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek, je určitý

a smluvním stranám zcela srozumitelný, na důkaz čehož smluvní strany připojují své podpisy.

5. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek ať už je povinně uveřejňovanou smlouvou dle zákona o registru

smluv, či nikoli bude natrvalo uveřejněn v registru smluv, a to v celém rozsahu včetně příslušných metadat,

s výjimkou údajú o fyzických osobách, které nejsou smluvními stranami, a kontaktních či doplňujících údajů

(číslo účtu, telefonní číslo, e-mailová adresa apod.). Uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv zajistí bez

zbytečného odkladu po jeho uzavřeni statutární město Opava. Nezajistí-li však uveřejnění tohoto dodatku č. 1

v registru smluv v souladu se zákonem statutární město Opava nejpozději do 15 dnu od jejího uzavření, je

uveřejnění povinna nejpozději do 30 dnú od uzavření tohoto dodatku v souladu se zákonem zajistit druhá

smluvní strana. Strana uveřejňující dodatek se zavazuje splnit podmínky pro to, aby správce registru smluv

zaslal potvrzení o uveřejnění dodatku také druhé smluvní straně.

6 Tento dodatek byl schválen Radou statutárního města Opavy dne 26. 8. 2020 usnesením číslo

2175/49/RM/20.

V Opavě dne ..........OB '00' 2020

Za statutární město Opava:

primátor

Za OpavaNet a.§.: .......

/
i

www.opavsMt.c-

-7-

!

O&avaNet a.s.

Přfčrfá 2B2S/10 746 01 ÓpaV8

Tel.: +420 553 321 111

Fax: +420 653 823 111

DlO* Q226860011

2


